iman esaslarını açıklamak üzere
kaleme aldığı akaid kitabı.

_j

Amentü*de yer alan iman esaslarını
açıklamak ve bu şekilde halka itikadi
konularda muhtaç olduğu bilgileri ver
mek maksadıyla "amentü şerhleri" yaz
ma geleneği Osmanlılar'ın son dönem
lerinde başlamıştır. Kadızade Ahmed b.
Mehmed Emin ' in (ö 988 / 1580) Türk
çe olarak telif ettiği Ferc'lidü '1- fevaid* i.
Esad Sahib Efendi'nin Arapça olarak
yazdığı ve Kemahlı Feyzullah Efendi'nin
Türkçe'ye çevirdiği Fera ,idü'l-feva ,id'i
(Kahire 1313). Davüd b. Muhammed Kar
si'nin (ö . 1160/ 1747) Türkçe Amentü bil
lCih Şer hi (Süleymaniye K tp .. Hacı Mah
mud Efendi, nr 1490). Seyyid Ömer b. Ab
durrahman'ın Amentü Şerhi (Risale·i Nar

ala nar, Süleymaniye Ktp ., Yazma Bağ ı ş l ar,

nr. 1976) ve Nurnan Kurtulmuş'un Arnen
tü Şerhi bu türdeki çalışmaların başlıca
örnekleridir.